

TÜRKİYE MADEN-İŞ SENDİKASI
BİRİNCİ BÖLGE TEMSİLCİSİ
Tel : 27 21 39

İstanbul, 22.11.1962
Cağaloğlu Nuruosmaniye Cad.
Alibaba Türbe Sok.No:18 Kat.3

B İ L D İ R İ .

(Emayetaş Fabrikasındaki Üyelerimize.)

Sevgili Üye kardeşlerimiz, son günlerde bazı kimselerin aranıza girerek doğuşu sizin fabrikadan olan Sendikamız Maden-İş aleyhinde propağanda yaptıkları öğrenilmiştir.

Bu kimseler işçilerin bir çatı altında toplanıp kuvvetli olmalarını istemiyen bazı işverenler tarafından satın alınmış kimselerdir. Onlar, sizleri türlü yalanlarla kandırıp inandığınız ve güvendiğiniz esas Sendikamız olan Maden-İş'ten soğutmak, önce Maden-İş topluluğunu parçalamak isteyen kimselerdir.

Bu kimseler sizlere Maden-İş'in aleyhinde konuşurlarken kendilerine sorun !Sizi götürmek istedikleri sözüm ona ideal Sendikamızın Başkanlık mührü kimde. Bu suale onlar cevap veremezler, kısaca biz cevap verelim bu mührü halen Maden Hurdacılık Şirketinin defterdar deposunda kaynakçı olarak çalışan bir şahıstadır. Çünkü o şahıstan borç para alarak onu ideal dedikleri Sendikamızın başkanı yapmışlar, bilâhare alacağını isteyince başkanlıktan düşürmüşlerdir.

Sevgili Üye kardeşlerimiz, Sendikamız hakkında konuşan bu şahıslar bundan birkaç gün evvel toplantılarda kurulu bir fabrikada Sendikamız aleyhinde şu sözleri söylüyorlar: Maden-İş Sendikamızın Genel Başkanı Sendikadan ayrıldı, Genel Sekreter sürgün edildi, Birinci Bölge Temsilcisi Sendikamıza girdi diyorlar. Bu sözleri dinleyen Sendikamızın üyeleri sizin doğru söylediğinize inanmak için aramızdan (5) kişilik bir heyet seçerek Maden-İş'e göndereceğiz ve sizin dediklerinizi tetkik edeceğiz, diyorlar. Ve seçtikleri heyeti 17.11.1962 Cumartesi günü Sendikamıza gönderiyorlar. Gelen heyet, Sendikadan ayrıldı dedikleri Genel Başkanımız ve Genel Sekreterimizle konuşup söylenenlerin yalan olduğunu anlıyor. Ve işyerine gidip işçi arkadaşlarına anlatıyorlar. Bu hadiseden sonra yalan söyleyenler bir daha bu işyerine gidemiyorlar. Tevekkeli dememişler (yalancının mumu) yatsıya kadar yanar.

Yukarda izah ettiğimiz küçük misal bu kimselerin karakterlerini ortaya koymak bakımından ibret vericidir. Sizlerde aranıza girmek, sizin birliğinizi bozmak, parçalamak isteyen bu kimselerin sözlerine inanmayın, bu sözlerin doğru olup olmadığını Sendikamıza gelerek sorun öğrenin ve onların yalanlarını meydana çıkarın.

Sevgili Üye kardeşlerimiz, bugün biliyorsunuzki grev ve toplu sözleşme kanunu meclisten çıkmak üzeredir. Bu kanunların olmadığı memlekette hakiki Sendikacılıktan bahsedilemez. Bu kanunların çıkarılması yolunda senelerden beri sizin adınıza Maden-İş Sendikası mücadele etmiş ve etmektedir. Bu kanun çıktıktan sonra esas Sendikacılık o zaman başlayacaktır. Bir işyerinde grev ilân etmek palavra ile değil işçinin karnını doyurmakla mümkündür. İşte sizin hakiki Sendikamız olan ve halen Türkiye'nin 32 Vilâyetinde teşkilâtı bulunan Maden-İş Sendikası, bu hususu bundan 4 sene evvel düşünmüş ve Organizasyonunu ona göre düzenlemiştir. Maden-İş, diğer taraftan beynelmilel Federasyonada azadır ve bütün Hürdünya teşkilâtlarınca desteklenmektedir.

İşverenler tarafından açıkça bilinmektedir ki, grev konunu çıktığı zaman memleketimizde idarecileri, ve bütçesi ile ilk grevi yapacak Sendika Maden-İş Sendikasıdır. İşte işverenler bunu bildikleri için sizin birlik ve beraberliğinizi bozmak için ikinci Sendikaları kuruyor ve adamlarını sizlerin aranıza sokuyorlar. Bu adamlara inanmayın, Sendikamıza gelin görün ve gördüklerinizi, kandırmak istedikleri arkadaşlarınıza anlatarak onları aydınlatın. İşçiler olarak toplanmamız lâzım geldiğini, dağılmanızı işverenlerin istediğini söyleyin. Maden-İş'in Çelik-Kenet parolasını unutmayın, bu parola içinde tam bir anlayışla bulunun. O zaman aranıza işveren parası ile satın alınmış bu adamlar giremeyecekler ve sizin iyi niyetlerinizi istismar edemeyeceklerdir.

En derin sevgi ve sıhhat dileklerimi sunar, işlerinizde başarılar temenni ederim.